nella forma che si vede .... l'anno 1043. Sansovino :

Venetia, città nobilissima et singolare, libro 11 .
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1071

ANNO sere investito della dignità stessa ( 1 ) . Non

1043

così delle mondane larve la moglie di Sel-

vo pensavala. Figliuola colei del greco im-

peratore Costantino Duca, ricca per dote

convenevole alla condizione sua e per il do-

minio che aveva di una terra Protopocridi

chiamata , in tanta delicatezza viveva da

non usare, lavandosi , che odorifere ac-

que di prezzo grandissimo, spirando sem-

(1 ) Dominici Tini, narratio de electione Do-

minici Silvii ducis Venetiarum anno 1071 .

Defuncto Contareno Duce Dominico, cum

totius fere Venetiae populi innumerabilis multi-

tudo armatis navibus convenirent, et in littore

Olivolensi solito more pro eligendo Duce congre-

garentur, atque in Ecclesia Monasterii S. Nico-

lai ineodem littore juxta portum Olivolense sita,

Episcopi cum Clericis , et ejusdem Monasteri

Monachis pro psalmodiae et Missarum ac Leta-

niarum ceterarumque orationum obsequiis, Sal-

vatoris nostri omnipotentis Dei misericordiam

implorarent, ut absque alicujus periculo etiam

corum patriae Ducem ei et genti Venetiae gra-

tum et congruum donaret;

Illico maximus populorum clamor tollitur

adsydera, et quasi uno ore omnium voces re-

petitis crebrius clamoribus, Dominicum Silvium

volumus et laudamus, dicere non cessabant.

Protinus nullo interdicente a multis Nobi-

libus Venetiae viris gloriose suscipitur, gratan-

ter tenetur, in humeris honorifice bajulatur, co-

mitante maxima caterva ad navim deducitur.

Quam ingressus, jubet statim abstrahi sibi cal-

ceamenta , et discalceatus humiliter ad beatissi-

mi Marci Ecclesiam incedit , ab cujus veneranda

ara Ducatus investituram suscepturus erat.

Discedente autem eadem nave a littore, in

qua et Dominicus Tinus Clericus hujus dictami-

nis auctor aderam, nec mora in Dei laudibus et

novi Domini Principis primus Te Deum lauda-

mus canere caepi. Quae vero voces meam tunc

sequutaefuerint, quantusque clamor populi Ky-

pre le stanze sue dell'olezzo di profumi Asso

orientali, e coperto avendo sempre il desco 1043

di aureo vasellame. In mezzo a quelle mol-

lizie un così doloroso e fetidissimo canche-

ro alla principessa sopravveniva, che nẹs-

sun rimedio abile a guarirla trovavasi, nes-

suna ancella, che per il puzzo della mar-

cia, onde coperta avea la persona tutta,

volesse servirla (2).

rie eleison decantantis, ceterasque laudes eidem